POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZAN SA

POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZAN SA

ISIN:  PLPZU0000011 WKN: -

Ubersicht
10.04.2024 08:05:46
Kurs
11,68 EUR
Differenz ©  -335%(-041)
Stammdaten
ISIN PLPZU0000011
Symbol PZU
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 10.272 EUR
(Mio)
Benchmark WIG20 (WIG
DUZYCH SPOLEK)
INDEX (PLN)
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

11,805 EUR (2.500)
12,14 EUR (2.500)

Eroffnung 11,68 EUR
Hoch 11,68 EUR
Tief 11,68 EUR
Schluss Vortag 12,085 EUR
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 15

Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

11.25

10.00

8.75

7.50

6.25

5.00

5J

2020

2021 2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=41412479
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=PLPZU0000011&ID_NOTATION=64581430
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=PLPZU0000011&ID_NOTATION=64581430
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d84e9deb5bad4be8a5edb02e69a043eca3762641c8ec2e3b785109c18044b222&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=2c395f134498083cc&time=1712824102&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4358e82e50f10ea090c36ee859d185ea768817200dbd2203e2a4315f98a9f7bc&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=59a8edd17a2897586&time=1712824102&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380462
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c58177ba520698453a684a3e90a34c5f4783d39c87e3224ab83d02d78001db42&idfile=60116&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60116%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=4c6d8fc74c35a949d&time=1712824102&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=378075
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=94a20c45bca85fcf20a10851338e88c723b416964362713f9d51be99698dddd1&idfile=60051&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60051%2F2024-03-18%2FEmpfehlungsliste&stath=f528d88fe905df716&time=1712824102&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377851
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1ce79ba8dce2666c7a337e131ae864b66c357b00edba04fb760e4d317d6855aa&idfile=60042&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60042%2F2024-03-15%2FEquity%2BWeekly&stath=9583d0fd8008edff9&time=1712824102&tool=RSC

POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZAN SA

Details
10.04.2024 08:05:46
Kurs
11,68 EUR
Differenz ©  -3,35%(-041)
Stammdaten
ISIN PLPZU0000011
Symbol PZU
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 10.272 EUR
(Mio)
Benchmark WIG20 (WIG
DUZYCH SPOLEK)
INDEX (PLN)
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

11,805 EUR (2.500)
12,14 EUR (2.500)

Eroffnung 11,68 EUR
Hoch 11,68 EUR
Tief 11,68 EUR
Schluss Vortag 12,085 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +36,43% +58,18% +66,00%
Perf (abs.) +3,23 +4,45 +4,81
Beta 1,02 0,97 0,90
Volatilitit 30,45 28,57 31,31

ERSTE

Group

11.25
10.00 /"l
!
.75
7.50 ‘
6.25

5.00

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZAN SA

Borse [F

Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Datum

10.04.2024
10.04.2024
09.04.2024

10.04.2024
10.04.2024
07.12.2023
10.04.2024

Zeit

08:14
08:05
16:50

08:10
08:03
02:10
09:30

Kurs

10,98 EUR
11,995 EUR
42,09 PLN

11,68 EUR
11,68 EUR
12,00 USD
11,865 EUR

11,47 EUR

11,18 EUR

10,89 EUR (0

9,74 EUR (3

12,09 EUR (09.04.2024
10,34 EUR (18.01.2024
12,09 EUR (09.04.2024
7,63 EUR (11.04.2023

0
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Gehandeltes Trades
Volumen

0,00 1

0,00 1

0,00 1

0,00 1

0,00 1

0,00 2

0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=64581430
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64581429
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64581428
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=38031291
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=38031291
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351423813
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64581431
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=293958878
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=415509702

POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZAN SA

Berlin 10.04.2024 08:05 11,68 EUR 0,00 1
BX Swiss - - - 0,00 -
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407629494

POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZAN SA

Firmenprofil

Firmenlogo

Y

Kontaktdetails

POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZEN
SA

Rondo Ignacego Daszynskiego 4 - 00-843
Warschau

Telefon+48-79-969-9599
Fax: +
E-mail: kontakt@pzu.pl

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Beata

KozlowskasChyla

Ernest Bejda

Krzysztof
Kozlowski

Krzysztof Szypula
Maciej Rapkiewicz

Malgorzata Kot

Malgorzata
Sadurska

Tomasz Kulik

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Marcin Kubicza

Michal
Jonczynski

Adam Jacek
Uszpolewicz

Andrzej Kaleta

Anna
Machnikowska
Filip Jan
Gorczyca

Malgorzata
Kurzynoga
Michal
Bernaczyk
Wojciech
Eugeniusz
Olejniczak

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:kontakt@pzu.pl
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